





КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

           12           сесія        VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
16.12.2016   №  617-12/VII     

Про надання службі у справах дітей 

міської ради згоди на передачу в безоплатне 

користування (позичку) дитячому будинку 

сімейного типу подружжя Копійок

автомобіля Рено Лоджі

Розглянувши службову записку служби у справах дітей міської ради (Пелипас) від 05.12.2016 №01-17/1203, враховуючи витяг з протоколу №11 засідання постійної комісії з гуманітарних питань від 09.12.2016 (Гурська), відповідно до ст.ст.827, 829 Цивільного кодексу України, керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
В И Р І Ш И Л А:

1. Надати службі у справах дітей міської ради згоду на передачу в безоплатне користування (позичку) дитячому будинку сімейного типу подружжя Копійок автомобіля Рено Лоджі.

2. Службі у справах дітей міської ради (Пелипас) забезпечити згідно з вимогами чинного законодавства підготовку документів, необхідних для передачі в безоплатне користування (позичку) майна, зазначеного у п.1. цього рішення.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на службу у справах дітей міської ради (Пелипас) та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Шпаляренко), координацію – на секретаря міської ради Залевського А.Ю. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Морохова О.О., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з гуманітарних питань (Гурська).

Міський голова







      А.Л.БІЛОУСОВ

